Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

02-07-2020
F.03/17/220
NL:TZ:0000014733:F002
25-07-2017

mr. BRM de Bruijn
mr J.A. Bloo

Denessen Holding B.V. 09-09-2018
2

Gegevens onderneming

1. De besloten vennootschap Denessen Holding B.V. statutair gevestigd te 09-09-2018

Tegelen, 2

gemeente Venlo, aan de Breuken 6, 5931 PC Tegelen.

2. Bestuurder: H.H.J.L Denessen

3. Aandeelhouder: H.H.J.L. Denessen

4. RvC: n.v.t

5. OR: n.v.t.

Activiteiten onderneming

Financiéle Holding met als enige activiteit het houden van aandelen in Demetal 09-09-2018

Design B.V. en het krachtens een gesloten management overeenkomst ter 2

beschikking stellen van de heer H.H.]J.L. Denessen aan Demetal Design.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2014 € 73.500,00 € -54,155,00
2015 € 73.200,00 € -45.767,00

2016 € 75.600,00 €-511.064,00

Balanstotaal
€ 500.504,00
€ 686.357,00

€ 503.045,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a1400a42-4371-e711-80e1-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0476bb9e-c16c-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

bron: Fiscaal jaarverslag en concept fiscaal jaarverslag 2016

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€ 5,58

Verslagperiode

van
23-8-2017

t/m
31-8-2018

van
17-12-2018

t/m
20-6-2019

van
21-6-2019

t/m
22-12-2019

van
23-12-2019

t/m
29-6-2020

Bestede uren

Verslagperiode

2

3

totaal

Bestede uren

8 uur 6 min

0 uur 54 min

1 uur 0 min

0 uur 36 min

0 uur 54 min

11 uur 30 min

09-09-2018
2

09-09-2018

2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

02-07-2019
4

02-01-2020
5

02-07-2020
6



Toelichting bestede uren

Aantal bestede uren verslagperiode; 5 uren 09-09-2018
Totaal aantal bestede uren faillissement; 8 uren en 6 minuten 2
In dit faillissement hebben weinig werkzaamheden plaatsgevonden, omdat dit 17-12-2018
faillissement het faillissement van Demetal Design B.V. volgt. 3

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig werknemer is de heer H.H.J.L. Denessen. Laatstgenoemde 09-09-2018
wordt aan de werkmaatschappij Demetal Design B.V. ter beschikking gesteld. 2

1.2 Lopende procedures

nvt 09-09-2018
2

1.3 Verzekeringen

nvt 09-09-2018
2

1.4 Huur

nvt 09-09-2018
2

1.5 Oorzaak faillissement

Omdat de werkmaatschappij Demetal Design is gefailleerd heeft Denessen 09-09-2018
Holding geen inkomsten meer. 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-09-2018
1 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-09-2018
1 2

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
26-7-2017 1

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

geen 09-09-2018
2



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
nvt

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nvt

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
nvt

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
saldo ING € 5,58

totaal € 5,58 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

1. Handelsdebiteuren: PM
2. Groepsmaatschappij: € 477.574,00

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwikkeling van het faillissement Demetal Design B.V. volgen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€102.292,68

Toelichting vordering van bank(en)
Rabobank € 102.292,68 plus PM

5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

1. verpanding van kantoor- en bedrijfsinventaris, debiteuren, voorraden.

2. Borgstelling ad € 100.000,00 bestuurder.
3. rechten/vorderingen uit eventuele polissen.

5.4 Separatistenpositie
Rabobank

5.5 Eigendomsvoorbehoud

nvt

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018

2

09-09-2018

2

09-09-2018
2

09-09-2018
2



5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
nvt

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Uitwinning zekerhedenpositie van Rabobank volgen.

Rabobank is om een update gevraagd.

Afwikkeling van de positie va Rabobank vindt geheel plaats in het faillissement
van Demetal Design B.V..

09-09-2018

2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

17-12-2018
3

02-07-2019
Bk



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nvt 09-09-2018
[ 2

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 09-09-2018
£ 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 09-09-2018
X 2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt 09-09-2018
EEZ

6.5 Verantwoording

nvt 09-09-2018
EEZ

6.6 Opbrengst

09-09-2018
Toelichting
2
nvt
6.7 Boedelbijdrage
09-09-2018
Toelichting
2
nvt
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
nvt 09-09-2018

EEZ



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voorzover tijdens de inventarisatie fase is vastgesteld, maakt de
administratie/boekhouding een keurig verzorgde en ordentelijke indruk en zijn
de rechten en plichten kenbaar. Van de administratie/boekhouding is in
opdracht van de curator door een extern bedrijf een back-up gemaakt, welke
aan de curator is overhandigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

2013: depot 3 april 2014
2014: depot 31 augustus 2015
2015: depot 2 december 2016

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 17 maart 1998. Blijkens de notariéle
oprichtingsakte zijn de aandelen destijds in geld volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Rechtmatigheidsonderzoek

Het rechtmatigheidsonderzoek in dit failissement, volgt dat in het faillissement
van Demetal Design B.V.

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018
2

09-09-2018

2

17-12-2018
3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

09-09-2018
Toelichting
. _ 2
Salaris en verschotten curator; p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 16.698,00 09-09-2018
2
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
5 09-09-2018
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 308.763,96 09-09-2018
2
Toelichting
Dit is inclusief de vordering van de Rabobank, welke ook op de lijst staat bij
Demetal Design B.V.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens gebrek aan baten. 09-09-2018
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Crediteurenadministratie. 09-09-2018
2
De crediteurenpositie is geheel in beeld. 02-07-2019

4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. Crediteurenadministratie
2. Afwikkeling in failissement Demetal Design B.V. volgen.

De afwikkeling van faillissement Demetal Design B.V. volgen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Naar verwachting wordt het failissement van Demetal Design B.V. over een
half jaar afgerond en zal daardoor ook het onderhavige failissement over een
half jaar zijn afgerond.

Naar verwachting wordt het failissement van Demetal Design B.V. binnen een
half jaar afgerond en zal daardoor ook het onderhavige faillissement binnen
een half jaar zijn afgerond.

10.3 Indiening volgend verslag
2-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

De afwikkeling van faillissement Demetal Design B.V. volgen.

17-12-2018
3

09-09-2018
2

02-07-2019
E 4

17-12-2018

3

02-01-2020
5

02-07-2020
6

17-12-2018
3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


